SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9351
E-mail: cce@contato.ufsc.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2021/CCE
Florianópolis, 27 de janeiro de 2021.

À comissão coordenadora da consulta prévia – Direção do CCE 2021 a 2025

Assunto: Homologação do regulamento e do cronograma

Informa-se que, por unanimidade, em reunião ordinária do Conselho de
Unidade do CCE, em 27 de janeiro de 2021, foram homologados o regulamento da
consulta prévia para a eleição do(a) Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do CCE e o cronograma
da  eleição,  propostos  pela  comissão  coordenadora  da  consulta  prévia,  designada
através da Portaria nº 138/2020/CCE, de 21 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Alice Canal
Coordenadora de Apoio Administrativo CCE

SIAPE 1290229

		2021-01-27T14:57:58-0300